
Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

4318 1 PZ 325,00

1 PZ
185,00

OFFERTA BREVETTI MONTOLIT
DESCRIZIONE

TAGLIAPIASTRELLA MANUALE "MONTOLIT" ART.300-FL -VO
FLASH LINE EVO

TAGLIAPIASTRELLA"MASTERPIUMA P EVOLUTION3"INCISIONE A 
SPINTA 

   ART. 52P2 LUNG.CM  52 DIAG.CM.37X37 SP.CM.2,5
   

    

2581
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Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

OFFERTA BREVETTI MONTOLIT
DESCRIZIONE

2586
1 PZ 160,00

2579 1 PZ 60,00

TAGLIAPIASTRELLA"MASTERPIUMA T EVOLUTION2"INCISIONE A 
TIRARE 

TAGLIAPIASTRELLA "MINIMONTOLIT EVOLUTION 2"
LUNG.CM.36 DIAG.CM.25X25 SP.CM.2 ART. 26A2

ART.63T2 LUNG.CM 63 DIAG.CM.44X44 SP.CM.2,5
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Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

OFFERTA BREVETTI MONTOLIT
DESCRIZIONE

4641
4642
4643
4644
4645
4646

1 PZ

30,60
38,25
41,40
45,90
50,40
57,60

4637
4638
4639
4640

1 PZ

14,28
14,49
14,79
15,30

DIAM.  6 
DIAM.  8 
DIAM. 10 
DIAM. 12 

FRESA DIAMANTATA PER SMERIGLIATRICE ATTACCO M14 ART.FS

FRESA DIAMANTATA PER TRAPANO ART. FAJ

DIAM. 20  
DIAM. 27 
DIAM. 30 
DIAM. 35 
DIAM. 40 
DIAM. 50 
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Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

OFFERTA BREVETTI MONTOLIT
DESCRIZIONE

3068
1
2

PZ
7,00
6,00

2806 1 PZ 3,60ROTELLA MASTERMONTOLIT ART.241

DISCO SCRACH " GRATTINO " DIAM. 115 ART. 115 GL
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